ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2019 г. N 818

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 МАЯ 2014 Г. N 476

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 21 мая 2014 г. N 476 "О предоставлении согласия на уступку прав требований"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 22, ст. 2884).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 июня 2019 г. N 818

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 МАЯ 2014 Г. N 476

1. Абзац первый пункта 1:

а) после слов "О порядке предоставления Банком России кредитным организациям кредитов,

обеспеченных активами или поручительствами" (далее - положение)" дополнить словами ", а также с

указанием Банка России от 22 мая 2018 г. N 4801-У "О форме и условиях рефинансирования

кредитных организаций под обеспечение" (далее - указание)";

б) после слов "предоставляемым в соответствии с положением" дополнить словами "и указанием";

в) после слов "прав требований в соответствии с положением" дополнить словами "и указанием".

2. В пункте 2 слова "в соответствии с положением" заменить словами "в соответствии с положением

и указанием".